
OPEN DAY ISTITUTI TREVISO E COMUNI LIMITROFI 

 

Istituto Open Day Orari 
 

Centro Edilizia 09 Novembre  2019               

30 Novembre  2019               
15 Dicembre 2019 

18 Gennaio 2020 

14.00-17.30 

9.00-17.30 
9.00-13.00 

14.00-17.30 
 

Liceo Duca Degli 

Abruzzi 

23 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
25 Gennaio 2020 

 

14.30-18.30 

14.30-18.30 
14.30-17.30 

Engim Turazza 09 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
11 Gennaio 2020 

15 Gennaio 2020 

 

15.00-18.00 

15.00-18.00 
14.30-18.00 

18.00-20.00 

Liceo Da Vinci 16 Novembre  2019               

30 Novembre  2019               
17 Gennaio 2020 

 

15.30-18.30 

15.30-18.30 
17.00-18.30 

Liceo Canova 09 Novembre  2019               
30 Novembre  2019 

(Liceo Linguistico)               
14 Dicembre 2019 

17 Gennaio 2020 
(Liceo Classico) 

 

15.00-18.00 
15.30-17.30 

 
15.00-18.00 

Programma in elaborazione 

IP Giorgi 09 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
16 Gennaio 2020 

 

15.00-18.00 

16.00-19.00 
15.00-18.00 

 

ITIS Fermi 16 Novembre  2019               
14 Dicembre 2019 

11 Gennaio 2020 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

15.00-18.00 
 

ITT Mazzotti 23 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
18 Gennaio 2020 

 

15.00-18.00 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

 

IT Riccati 30 Novembre  2019               

15 Dicembre 2019 
11 Gennaio 2020 

15.00-17.30 

10.00-12.30 
15.00-17.30 

 

Istituto Superiore 
Astori 

18 Ottobre  2019               
16 Novembre  2019  

17.00-19.00 
9.30-11.30 



06 Dicembre 2019 
11 Gennaio 2020 

17.00-19.00 
14.30-17.30 

 

I.I.S. Palladio 23 Novembre  2019               

13 Dicembre 2019 
18 Gennaio 2020 

 

17.30 

ITIS Planck 26 Ottobre  2019               
09 Novembre  2019               

16 Novembre  2019  
23 Novembre  2019             

07 Dicembre 2019 
11 Gennaio 2020 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

 

Liceo Artistico 16 Novembre  2019               
17 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
15 Dicembre 2019 

15.00-18.00 
10.00-13.00 

15.00-18.00 
10.00-13.00 

 

Scuola di Formazione 

Professionale Lepido 
Rocco 

23 Novembre  2019               

14 Dicembre 2019 
11 Gennaio 2020 

 

14.30-18.00 

14.30-18.00 
14.30-18.00 

 

Centro Studi G. Galilei Tutti i giorni dal lunedì 
al venerdì  previo 

appuntamento 
telefonico 

 

9.00-13.00 

Istituto Canossiano 16 Novembre  2019               
14 Dicembre 2019 

18 Gennaio 2020 
 

15.00-18.00 
15.00-18.00 

15.00-18.00 
 

Istituto Paritario 
Mazzini 

17 Novembre  2019  
01 Dicembre 2019 

09 Dicembre 2019              
11 Gennaio 2020                        

10.00-12.00 
10.00-12.00 

18.30-20.30 
15.00-17.00 

 

IP Besta 16 Novembre  2019 
Borgo Cavour               

14 Dicembre 2019  
Via San Pelajo 

11 Gennaio 2020 
Borgo Cavour      

          

15.00 

Istituto Alberini 07 Dicembre Prenotazione tramite sito 
della scuola 

(www.istitutoalberini.edu.it) 

Liceo Berto (Liceo 

classico ) 

27 Novembre 2019 18.00 

Liceo Berto (Liceo 03 Dicembre 2019 18.00 



linguistico ) 

Liceo Berto ( Liceo 

scientifico)  

25 Novembre (per 

ragazzi di Mogliano) 
05 Dicembre (per 

ragazzi di altri comuni) 

18.00 

Liceo Berto (Liceo 
Scienze Umane) 

29 Novembre 2019 18.00 

Liceo Berto 12 Gennaio (visita 
Istituto e informazioni 

da parte dei docenti 
addetti 

all’orientamento) 

10.00-12.00 

Ist. Leonardo per 
operatore del 

benessere- estetista 

16 Novembre  2019               
26 Novembre  2019               

07 Dicembre 2019 
19 Dicembre 2019 

10.00-13.00 
15.00-18.00 

10.00-13.00 
15.00-18.00 

 


