OPEN DAY ISTITUTI TREVISO E COMUNI LIMITROFI

Istituto	Open Day	Orari
Centro Edilizia	09 Novembre 2019 30 Novembre 2019 15 Dicembre 2019 18 Gennaio 2020	14.00-17.30 9.00-17.30 9.00-13.00 14.00-17.30
Liceo Duca Degli Abruzzi	23 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 25 Gennaio 2020	14.30-18.30 14.30-18.30 14.30-17.30
Engim Turazza	09 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020 15 Gennaio 2020	15.00-18.00 15.00-18.00 14.30-18.00 18.00-20.00
Liceo Da Vinci	16 Novembre 2019 30 Novembre 2019 17 Gennaio 2020	15.30-18.30 15.30-18.30 17.00-18.30
Liceo Canova	09 Novembre 2019 30 Novembre 2019 (Liceo Linguistico) 14 Dicembre 2019 17 Gennaio 2020 (Liceo Classico)	15.00-18.00 15.30-17.30 15.00-18.00 Programma in elaborazione
IP Giorgi	09 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 16 Gennaio 2020	15.00-18.00 16.00-19.00 15.00-18.00
ITIS Fermi	16 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00
ITT Mazzotti	23 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 18 Gennaio 2020	15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00
IT Riccati	30 Novembre 2019 15 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	15.00-17.30 10.00-12.30 15.00-17.30
Istituto Superiore Astori	18 Ottobre 2019 16 Novembre 2019	17.00-19.00 9.30-11.30

	06 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	17.00-19.00 14.30-17.30
I.I.S. Palladio	23 Novembre 2019 13 Dicembre 2019 18 Gennaio 2020	17.30
ITIS Planck	26 Ottobre 2019 09 Novembre 2019 16 Novembre 2019 23 Novembre 2019 07 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00
Liceo Artistico	16 Novembre 2019 17 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 15 Dicembre 2019	15.00-18.00 10.00-13.00 15.00-18.00 10.00-13.00
Scuola di Formazione Professionale Lepido Rocco	23 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	14.30-18.00 14.30-18.00 14.30-18.00
Centro Studi G. Galilei	Tutti i giorni dal lunedì al venerdì previo appuntamento telefonico	9.00-13.00
Istituto Canossiano	16 Novembre 2019 14 Dicembre 2019 18 Gennaio 2020	15.00-18.00 15.00-18.00 15.00-18.00
Istituto Paritario Mazzini	17 Novembre 2019 01 Dicembre 2019 09 Dicembre 2019 11 Gennaio 2020	10.00-12.00 10.00-12.00 18.30-20.30 15.00-17.00
IP Besta	16 Novembre 2019 Borgo Cavour 14 Dicembre 2019 Via San Pelajo 11 Gennaio 2020 Borgo Cavour	15.00
Istituto Alberini	07 Dicembre	Prenotazione tramite sito della scuola (www.istitutoalberini.edu.it)
Liceo Berto (Liceo classico)	27 Novembre 2019	18.00
Liceo Berto (Liceo	03 Dicembre 2019	18.00

linguistico)		
Liceo Berto (Liceo scientifico)	25 Novembre (per ragazzi di Mogliano) 05 Dicembre (per ragazzi di altri comuni)	18.00
Liceo Berto (Liceo Scienze Umane)	29 Novembre 2019	18.00
Liceo Berto	12 Gennaio (visita Istituto e informazioni da parte dei docenti addetti all'orientamento)	10.00-12.00
Ist. Leonardo per operatore del benessere- estetista	16 Novembre 2019 26 Novembre 2019 07 Dicembre 2019 19 Dicembre 2019	10.00-13.00 15.00-18.00 10.00-13.00 15.00-18.00